PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ

 Przeprowadzonej w dniu 8 maja 2020 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 51/DIR/2020 na: 
„OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO – KOSZTORYSOWEJ WRAZ Z WYKONANIEM INSTALACJI PPOŻ. I DSO W DOMU STUDENCKIM NR 3 W FORMULE ZAPROJEKTUJ I WYKONAJ”
W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Kaliskiego 11A w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny pomieszczeń, pokoi i korytarzy w budynku nr DS3;
2. Lokalizację i stan obecny dróg dojazdowych do terenu robót remontowych.
PYTANIA WYKONAWCÓW:
1. Proszę o informację, jaka jest łączna ilość pokoi?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość pokoi można odczytać z załączonych rzutów w pdf. Jednocześnie informujemy, że ilość pomieszczeń niebędących łazienkami wynosi 190.
2. Proszę o informację dotyczącą prowadzenia instalacji pod tynkiem, czy jest wymogiem bezwzględnym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prowadzenie nowych instalacji podtynkowych na kondygnacjach bez sufitu podwieszanego, znajduje się w zakresie wykonania zadania.
3. Czy podciągi znajdują się na wszystkich kondygnacjach? prosimy o załączenie podkładów architektury?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podciągi znajdują się tylko w korytarzach na wszystkich kondygnacjach budynku. 

4. Prosimy o załączenie podkładów architektury?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w załączeniu dołączamy rzuty poszczególnych kondygnacji budynku szt. 6.
5. Proszę o informację roku oddania budynku do użytku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że budynek został oddany do użytkowania 
w 1986r.
6. Czy Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą napowietrzania budynku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu dokumentacji napowietrzania klatek schodowych budynku, której opis załącza.
7. Proszę o informację, na które drzwi należy zanotować elektro trzymacze?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że elektro trzymacze należy zamontować na wszystkich drzwiach dzielących korytarze na wszystkich kondygnacjach budynku.
8. Czy naprawa drzwi, na które należy zamontować elektro trzymacze znajdują się 
w zakresie Wykonawcy do naprawy?

9. Odpowiedź: Zamawiający informuje, że naprawa drzwi jest poza zakresem zadania.
10. Proszę o informację, ile jest łazienek na poszczególnych kondygnacjach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość łazienek wynosi 42.

11. Proszę o informację, czy była wykonana instrukcja ewakuacji ppoż.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że była wykonana instrukcja ewakuacji ppoż. i jest dostępna dla Wykonawcy, który będzie realizował zadanie.
12. Proszę o informację, czy jest zamontowany na przyłączy zawór pierwszeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że konieczne jest zamontowanie zaworu pierwszeństwa na instalacji bytowej.

13. Proszę o informację, czy wymiana drzwi do węzłów sanitarnych na kondygnacji przyziemia budynku znajduje się w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jeżeli drzwi nie spełniają wymogów technicznych dla tego rodzaju pomieszczeń lub wykaże taką konieczność ekspertyza ppoż. – to należy je wymienić.
14. Proszę o informację, czy drożna jest kanalizacja teletechniczna do budynku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kanalizacja teletechniczna jest drożna.
15. Czy malowanie ścian i sufitów należy wykonać w kolorze uzgodnionym 
z Użytkownikiem np. biały czy innym kolorem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać malowanie w kolorze białym.
16. Czy należy wciągnąć w kanalizację kabel światłowodowy, czy należy wpiąć się 
w wolne włókna światłowodowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wpiąć się w wolne włókna światłowodowe.

17. Czy instalacja znajdująca się w budynku wykonana jest z miedzi, czy aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że instalacja elektryczna w budynku jest wykonana z miedzi.
18. Proszę o informację, czy zabezpieczenia w klatkach i korytarzach wykonać zgodnie 
z ekspertyzą ppoż.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że instalację ppoż. należy wykonać zgodnie 
z zaleceniami ekspertyzy ppoż.
W załączeniu:
- rzuty poszczególnych kondygnacji budynku szt. 6;
- opis dokumentacji ppoż. napowietrzania klatek schodowych budynku.

Przedstawiciele Zamawiającego:

1. Zbigniew Krupa;

2. Władysław Wirpsza.
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